
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 11 17 10 7

25

╳

12
22

2
16
24

3
17
25

4
19

7
20

10
21

Auszeit

19:18

Ende
21:13 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 18 10 3 7

2319 5
15:19 15:19

0
11
22

1
12
23

5
14

6
19

8
20

10
21

Auszeit

11:16

S
A
T
Z

2

Start
21:16 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 18 10 3 7

2719 5
17:18 17:18
23:24 23:24
╳

10
22

1
14
25

3
15
27

5
16

6
19

7
21

Auszeit

21:22
22:24

Ende
21:44 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
8 3 11 17 10 7

25

0
10
24

1
15
25

2
17

3
18

4
20

7
22

Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:47 A  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
8 18 11 10 3 7

254 16
9:9 24:20

╳

8
22

1
10
23

2
11
24

3
13
25

6
16

7
17

Auszeit

Ende
22:11 B  VC Ober-Rod… S

I II III IV V VI Punkte
9 3 18 10 21 7

2119 5
14:13 14:13
19:22 19:22
1
9
19

2
10
20

5
13
21

6
14

7
17

8
18

Auszeit

18:19
18:22

S
A
T
Z

4

Start
22:14 B  VC Ober-Rod… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 8 18 10 2

2919 21 9
18:13 17:1318:13
21:20 20:1621:20

╳

11
20
28

2
12
23
29

3
13
24

7
17
25

9
18
26

10
19
27

Auszeit

20:19
23:23

Ende
22:50 A  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
8 18 11 15 4 16

313 17 7
27:28 10:1212:16

0
9
20
28

2
10
23
31

5
12
24

6
13
25

7
15
26

8
16
27

Auszeit

20:23
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Männer
Männer

A  Eintracht Frankfurt 2 vs. VC Ober-Roden 2 B
Spiel 40 27.04.2022 20:00 Uhr

Wolfgang-Steubing-Halle
60386 Frankfurt 
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A  Eintracht F… 12/12
3 Lange, Julian X
4 Groh, Anton X
5 Heil, Oskar
7 Behrends, Tarek X
8 Abramowski, Hannes X

10 Kräutle, Johannes X
11 Ens, Thomas X
13 Bonn, Tobias X
15 Scholl, Christian X
16 Wagner, Jannik X
17 Erfkamp, Sönke X
18 Bonomi, Davide X
A  Libero

13 Bonn, Tobias X
A  Offizielle

C

B  VC Ober-Rod… 10/12
2 Merkel, Waldemar X
3 Kuhn, Moritz X
5 Binder, Sebastian X
7 Geweniger, Andrés X
8 Bugla, Bastian X
9 Langolf, Sebastian X

10 Gregorio Rodrigo, Ca… X
18 Gläser, Guido X
19 Scherer, Jonathan X
21 Ganß, Patrick X
B  Libero
B  Offizielle
T Binder, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Eintracht F… VC Ober-Rod… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 73 23 0 2 1
1 0 0 25 2 28 27 1 4 2
0 2 1 25 3 24 21 0 4 2
2 3 1 31 4 36 29 0 6 2

5
4 5 3 106 161 100 1 16 7
Start: 20:00 Ende: 22:50 Dauer: 2:50

Sieger: Eintracht Frankfurt 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kutay, Ismet 1
2 Rudzok, Torsten 2

Schreiber 3
Schr. Witzlau, Bernhard 4

Assist. Zeugmann, Stefan
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